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POLYSERVICE Polyair

Tipo : Secadero

Marca : POLYSERVICE
Modelo : Polyair

Aro : 2000

Serial Nr : 269-92

N° Stock : P2561

CARACTERISTICAS TECNICAS

- Carga maxima admisible
- Temperatura maxima

- Velocidades de rotacion
-1

-2

-3

-4

-5

- Tension de alimentacion
* Potencia

- Corriente nominal

- Tambor

- Diametro

- Altura

DIMENSIONES TOTALES
- Dimensiones en el suelo

150 [Kg]

1100 [°]

)

1200 [Rev./min]
1400 [Rev./min]
1600 [Rev./min]
1800 [Rev./min]
11000 [Rev./min]
:3x400 [V]

16 [kW]

(16 A

: 2440 [mm]
1370 [mm]

1700 x 1000 [mm]

- Altura maquina 11200 [mm]
- Peso de la maquina 1335 [Kg]
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Descripcion técnica sin garantias, solamente a titulo orientativo. Si hay documentacion técnica, se suministrara la maquina con CDROM en PDF.
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